
Valandinis gross įkainis, EUR be PVM 62.65
Ketvirtis, už kurį teikiama ataskaita 2020-K2

Eil.Nr. Data Veikla Val.

1 4/3/2020 Rašytinis posėdis dėl UAB Biuro ABC paskolos garantijos 1.00
2 4/5/2020 Susipažinimas su medžiaga ir pastabų rengimas dėl priemonės „Paskolos labiausiai nuo COVID-19 nukentėjusiems verslams“ 3.00
3 4/6/2020 Rašytinis valdybos posėdis, įskaitant susirašinėjimą dėl neaiškių klausimų 2.00
4 4/8/2020 Susipažinimas ir pastabų teikimas dėl naujos priemonės „Portfelinės garantijos paskoloms 2“ 2.00
5 4/9/2020 Susipažinimas ir pastabų teikimas dėl priemonės „Apmokėtinų sąskaitų paskolos“ ASAP 2.00
6 4/10/2020 Susirašinėjimas dėl medžiagos 1.00
7 4/14/2020 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, ataskaitos rengimas 4.00
8 4/15/2020 Susipažinimas ir pastabų teikimas dėl naujos priemonės Alternatyva ir dėl kvalifikacinių reikalavimų Kredito skyriaus vadovo pozicijai 3.00
9 4/16/2020 Valdybos posėdis nuotoliniu būdu, susirašinėjimas dėl medžiagos 2.50
10 4/17/2020 Susirašinėjimas dėl medžiagos 0.75
11 4/19/2020 Diskusijos dėl kolegialių organų įsitraukimo, vaidmens ir atsakomybės COVID-19 priemonių kontekste 2.50
12 4/20/2020 Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijų suteikimo UAB Gairelita ir UAB Delca Invest, susirašinėjimas dėl skaidrumo ir duomenų atvėrimo 4.50
13 4/21/2020 Susirašinėjimas dėl duomenų atvėrimo ir susitikimo su viceministre 1.00
14 4/22/2020 Susirašinėjimas dėl skaidrumo, duomenų atvėrimo, valdybos vaidmens ir atsakomybės, virtualių susitikimų derinimas 4.00
15 4/23/2020 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, tvirtinimas elektroniniu parašu 1.00
16 4/24/2020 Susitikimas su J.Rojaka ir Ž.Vaičiūnu, pokalbis su ST nariais ir susirašinėjimas dėl Bendrovės procesų, t.t. su bendrovės teisininku 3.00
17 4/27/2020 Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijų suteikimo UAB Solis Services, susipažinimas su NUMOK projektu 3.00
18 4/29/2020 Susirašinėjimas dėl komunikacijos ir komunikacija 4.00
19 4/30/2020 Susipažinimas su gautais dokumentai, susirašinėjimas valdyboje dėl neatsakytų klausimų 2.00
20 5/2/2020 Rizikų matricos rengimas 2.50
21 5/4/2020 Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijų suteikimo UAB Vėtrija 2.00
22 5/6/2020 Valdybos diskusija dėl ST pavedimo 1.00
23 5/6/2020 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, pateiktos medžiagos analizė, diskusija raštu su vadovu ir ST nariais 4.00
24 5/7/2020 Valdybos posėdis nuotoliniu būdu 5.50

25 5/8/2020
Susitikimas su J.Rojaka ir Ž.Vaičiūnu, atsakymai į rinkos paklausimus su Bendrovės pagalba, pasiūlymai EiMin po virtualaus susitikimo dėl 
priemonių veiksmingumo

3.00

26 5/11/2020 Rašytinis valdybos posėdis dėl paskolos garantijos suteikimo už AB Šiaulių banko UAB Upės lašas išduodamą paskolą. 2.00
27 5/11/2020 Susirašinėjimas dėl duomenų atvėrimo sprendimų priėmimui 1.50
28 5/12/2020 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, tvirtinimas elektroniniu parašu 1.00
29 5/14/2020 Susirašinėjimas dėl eksporto draudimo priemonės 1.50
30 5/15/2020 Diskusija su K.Motiejūnu ir valdyba dėl planuojamų naujų priemonių 2.50
31 5/15/2020 Susipažinimas su papildoma medžiaga po pokalbio 1.00
32 5/18/2020 Rašytinis valdybos posėdis dėl paskolos garantijos suteikimo už AB SEB banko „NORMANTAS IR KO“, UAB 2.00
33 5/22/2020 Virtualus susitikimas su viceministre, susirašinėjimas dėl EK komunikato pakeitimų statuso 1.50
34 5/26/2020 Susirašinėjimas dėl bendrų kolegialių organų temų, priminimas dėl duomenų atvėrimo, priemonių trūkumų identifikavimas 2.50
35 5/27/2020 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, pateiktos medžiagos analizė, susirašinėjimas dėl duomenų atvėrimo 4.50
36 5/28/2020 Valdybos posėdis nuotoliniu būdu 7.00
37 5/29/2020 Pastabos dėl priemonių turizmo sektoriui projekto 1.50
38 5/30/2020 Susipažinimas su naujais dokumentais 1.50
39 6/1/2020 Rašytinis valdybos posėdis dėl paskolos garantijos suteikimo už SEB banko UAB „Statau PATS“ išduodamą paskolą 2.00
40 6/2/2020 Darbinė valdybos diskusija su K. Motiejūnu dėl duomenų atskleidimo 1.00
41 6/3/2020 Susirašinėjimas dėl duomenų atvėrimo 1.00
42 6/8/2020 Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijos suteikimo už AB SEB banko R. Aglinsko individualiai įmonei „Vailendas“ išduodamą paskolą 2.00
43 6/11/2020 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, tvirtinimas elektroniniu parašu 1.00

44 6/12/2020
Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijos suteikimo už AB SEB banko Masevičiaus įmonei „Girios“ paskolą ir už Luminor Bank AS Lietuvos 
skyriaus UAB „Lavango Engineering LT“ išduodamą paskolą, pastabos protokolui.

3.25

45 6/16/2020 Susirašinėjimas dėl priemonių Fintech įmonėms ir jų sąlygų 0.75
46 6/25/2020 Diskusija su Fintegry dėl duomenų atvėrimo 1.25
47 6/28/2020 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, pateiktos medžiagos analizė 4.00
48 6/29/2020 Valdybos posėdis nuotoliniu būdu 3.50
49 6/30/2020 Susipažinimas su naujais dokumentais 1.00

115.00

7204.75

Neapmokėtas darbas valdyboje nuo paskyrimo iki šio laikotarpio pradžios, EUR** 812.42
Faktinis valandinis įkainis po mokesčių iki šio laikotarpio pradžios, EUR*** 33.60

* - ST - Stebėtojų taryba, VB - Valdyba

** - jeigu aktualu, dėl atlygio lubų taikymo ar kitų priežasčių

*** - valdybos nario veiklos skirtos faktinės valandos, padalintos iš faktiškai gauto atlygio

Nepriklausoma valdybos narė

Vardas, pavardė, parašas

nepriklausoma Investicijų ir verslo garantijos (INVEGA), UAB valdybos narė

Individualios veiklos pažyma : n/a

PVM kodas (kai PVM objektas): n/a

Viso per ketvirtį, h:

Viso per ketvirtį, EUR:

Viktorija Trimbel

Nepriklausomo valdybos nario
ketvirtinė veiklos ataskaita

Nr.INVT-20-Q2

2020 m. birželio 30 d.

Viktorija Trimbel, 


